
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na placu obok urzędu gminy w Starej Błotnicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stara Błotnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670224019

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stara Błotnica 46

1.4.2.) Miejscowość: Stara Błotnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-806

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 483857790

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@starablotnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starablotnica.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00052980/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-12 15:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00047580/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1) W przedmiotowym postępowaniu oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:15
000,00 zł - na cały okres związania ofertą.2) Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku
następujących formach:- pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank
Spółdzielczy Rzemiosła w Radomiu O/Stara Błotnica Nr 94 9115 0002 0050 0500 0215 0003 w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00052980/01 z dnia 2021-05-12

2021-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



takim terminie aby najpóźniej przed upływem terminu składania ofert 14.05.2021 r. godz.12.00 )
środki finansowe z tytułu wadium znajdowały się na wskazanym wyżej rachunku
Zamawiającego. Zamawiający stwierdzi wniesienie wadium na podstawie informacji banku
prowadzącego w/w rachunek. (w tytule przelewu należy wpisać nazwę lub nr postępowania co
umożliwi identyfikację wpłaty)– gwarancjach bankowych,– gwarancjach ubezpieczeniowych,–
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

Po zmianie: 
1) W przedmiotowym postępowaniu oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:15
000,00 zł - na cały okres związania ofertą.2) Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku
następujących formach:- pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank
Spółdzielczy Rzemiosła w Radomiu O/Stara Błotnica Nr 94 9115 0002 0050 0500 0215 0003 w
takim terminie aby najpóźniej przed upływem terminu składania ofert 21.05.2021 r. godz.12.00 )
środki finansowe z tytułu wadium znajdowały się na wskazanym wyżej rachunku
Zamawiającego. Zamawiający stwierdzi wniesienie wadium na podstawie informacji banku
prowadzącego w/w rachunek. (w tytule przelewu należy wpisać nazwę lub nr postępowania co
umożliwi identyfikację wpłaty)– gwarancjach bankowych,– gwarancjach ubezpieczeniowych,–
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-14 12:00

Po zmianie: 
2021-05-21 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-14 13:00

Po zmianie: 
2021-05-21 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-12

Po zmianie: 
2021-06-21

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00052980/01 z dnia 2021-05-12

2021-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na placu obok urzędu gminy w Starej Błotnicy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stara Błotnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670224019
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stara Błotnica 46
	1.4.2.) Miejscowość: Stara Błotnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-806
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 483857790
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@starablotnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starablotnica.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00052980/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-12 15:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00047580/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2021-05-13T11:04:59+0200




